РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ КРАСНОБОРСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 30.03.2018 № 148

О признании утратившим силу решения совета депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 29.03.2016 № 67 «Об утверждении Порядка представления лицами, замещающими муниципальные должности  Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В связи с внесением изменений в Федеральный закон от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», принятием Закона Ленинградской области от 15.12.2017 № 80-оз «О порядке представления гражданами, претендующими на замещение должности главы местной администрации по контракту, муниципальной должности, и лицами, замещающими такие должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о порядке проверки достоверности и полноты указанных сведений», руководствуясь Уставом Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, совет депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1. Признать утратившим силу решение совета депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 29.03.2016 № 67 «Об утверждении Порядка представления лицами, замещающими муниципальные должности  Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит размещению на сайте администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль  за исполнением настоящего  решения оставляю за собой.

Глава Красноборского городского поселения                                                                    А.В. Канцерев